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Enge Maike Frauenrat der Stadt Neumünster maike.enge@neumeunster.de

Fliegner Sybille Weltladen e. V. fliegner@gmx.de anwesend

Fritzler-Klatt Anja Frauenrat der Stadt Neumünster anja.fritzler@web.de

Hoffmann-Bockmann Carola Elly-Heuss-Knapp-Schule choffmann@ehks-nms.de anwesend

Ingwersen Heinz-HermannKreisverband Bündnis 90 / Die 
Grünen

929785
ingwersen-nms@web.de

anwesend

Kapler Bianca Elly-Heuss-Knapp-Schule 0176-20015672
bianca.kapler@web.de

Klütz Sabine Elly-Heuss-Knapp-Schule kluetz@ehks.neumuenster.de

Leng Silke Kirchenkreis Altholstein,
Ökumenische Arbeitsstelle /
Weltladen e. V., Vorsitzende

04321 498 128
silke.leng@altholstein.de
info@weltladen-neumuenster.de

anwesend

Lentföhr-Rathjen Uta attac
Kreisverband Bündnis 90 / Die 
Grünen

04321-28238
u.le-rathjen@web.de

anwesend
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Lingelbach Marianne FDP-Rathausfraktion / Frauenrat 
der Stadt Neumünster

04321 84721
mlingelbach@freenet.de

Meißner Martin Bürger der Stadt Neumünster 04321 71825 anwesend

Ostheimer Katja Stadt Neumünster, 
FD 63, Natur und Umwelt

04321 942 2773
katja.ostheimer@neumuenster.d
e

Rautenstrauch Uta Stadt Neumünster,
FD 61, Stadtentwicklung

04321 942 2644
uta.rautenstrauch@neumuenster
.de

anwesend

Richter Renate attac rerichter4711@gmx.de

Tauch Thorsten Kath. Pfarrei St. Maria St. Vicelin tauch@st-vicelin.de

Tavakoli Morteza Elly-Heuss-Knapp-Schule

Tietgen Regina Immanuel-Kant-Schule 04321 265 3223
info@iks.neumuenster.de

anwesend

Fliegner Peter Weltladen e. V./ADFC
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Wulf Christopher Elly-Heuss-Knapp-Schule cwulf788@gmail.com anwesend

Lischke Jana Handelsverband Nord Tel.: 0431 - 97407 35
lischke@hvnord.de
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